

Szanowny Panie Burmistrzu

My mieszkańcy miejscowości Sieciechowo, gmina Nowogard zwracamy się z prośbą o interwencję i podjęcie konkretnych działań mających na celu poprawę naszego bezpieczeństwa podczas poruszania się po drogach publicznych. Przez naszą miejscowość, zabudowaną w większości domami jednorodzinnymi przebiega droga powiatowa (Działka NR 320, obręb Długołęka), która nie posiada poboczy, nie posiada ścieżki rowerowej i jest nie koszona oraz ma bardzo słabą nawierzchnie bitumiczną. Po tej drodze My mieszkańcy Sieciechowa poruszamy się często pieszo, rowerami i pojazdami samochodowymi, po tej drodze jeżdżą nasze dzieci hulajnogami i rowerami. Z tej drogi korzystają również mieszkańcy poruszający się na rowerach z Nowogardu, Długołęki i okolicznych miejscowości. Ogólnie droga jest bardzo często użytkowana przez pieszych i rowerzystów. Niestety po tej drodze również jeżdżą samochodami osobowymi i ciężarowymi osoby, które chyba nigdy nie powinny otrzymać prawa jazdy. Jest to prosty odcinek drogi, na którym poruszają się i wielokrotnie wyprzedzają się samochody z dużą prędkością, często powyżej 100 km/h dotyczy to również samochodów ciężarowych, nie bacząc przy tym na pieszych i rowerzystów. Wszyscy wiemy że co jakiś czas dochodzi na tej trasie do wypadków. Nigdy na tym odcinku nie widzieliśmy Policji z pomiarem prędkości, do dzisiaj na tym odcinku widnieje znak ograniczenia prędkości do 70km/h a przecież jest to teren zabudowany i powinno być 50 km/h. Ulica jest bez jakiegokolwiek infrastruktury komunikacyjnej dla pieszych i rowerzystów, nie posiada chodników i oświetlenia ulicznego. **Taki stan rzeczy jest niedopuszczalny w dzisiejszej rzeczywistości w cywilizowanym kraju, tym bardziej że w/w droga jest przedłużeniem ulicy 15-Lutego w Nowogardzie.** Prosimy o natychmiastową interwencję, ponieważ obecny stan rzeczy stanowi zagrożenia dla naszego zdrowia i życia oraz zdrowia i życia naszych dzieci. Naszym zdaniem należy w trybie pilnym zmienić kategorię oznakowania miejscowości na teren zabudowany i ograniczyć prędkość do 50 kmh, dodatkowo ze względu na prosty odcinek drogi, poprawić jakość nawierzchni i wprowadzić oznakowanie poziome z podwójną linią ciągłą na obszarze zabudowanym, powinny również zostać zamontowane spowalniacze prędkości, tak jak jest to wykonane w innych miejscowościach np. Łosońnica. Prosimy również o zaplanowanie i wybudowanie infrastruktury drogowej w postaci ciągów komunikacyjnych dla pieszych i rowerzystów. I wnosimy w trybie natychmiastowym o reakcję Komendy Powiatowej Policji w Goleniowie z prowadzeniem częstych interwencji w postaci kontroli prędkości na tym odcinku, należy podkreślić, że w okresie wakacyjnym na tym odcinku drogi, wyjątkowo często dochodzi do pobijania przez kierowców

rekordów prędkości samochodami i motorami, w szczególności w godzinach porannych i wieczorami. **PODKREŚLAMY, ŻE CHODZI NIE TYLKO O NASZE BEZPIECZEŃSTWO ALE PRZEDE WSZYSTKIM BEZPIECZEŃSTWO WSZYSTKICH UŻYTKOWNIKÓW TEJ DROGI W SZCZEGÓLNOŚCI DZIECI I MŁODZIEŻY.. CZY MUSI DOJŚĆ DO TRAGEDII ŻEBY WSZYSCY ZROZUMIELI..**